dupliciter aut aliq̄ n̄ p̄t̄ contradic̄ioem et contradic̄ioem involvit.

ex sua sua insēcia et ex rae pōnētia, sic E.g. hiel vis ex natura sua
insēcia pōibilis qd nō a me exari pōit inchoare inere ex sēcia et bla:
tūā impōibilitatē, nempe respiciēti, pōit dabo duplex pōibilitas
ut duplex impōibilitas exēcia et insēcia, exēcia dicitur in incho:
lis impōibilitatē obēria.

13.
insēcia pōibile & impōibile pōt dupliciter ēē aliq' & sōe v. Mophysicē.
sōe pōibile ēē si nō ēē dicitur pugnā in seipō, sōe impōibile si
in seipō respicitur: Mophysicē pōibile ēē si ēē dicitur pugnā a
sua natura sua, Mophysicē impōibile si dicitur ex rae sua
exēcia.

14.
Cor: nā pōibilitas sōa respicit alia dicitur seipō respiciēte
et Mophysicē respicit pōibilia ad sua natura sua. id tangit de faciem
nominationem pōibilitatē sōa et Mophysicē sōbstituētia qm pōe in seipō
alio ēē hanc naturā pōibile sōa obscuritas in a pōgnāntē carū offe:
sōa, et aliter qm de natura respicit pōibilia.

exēcia pōibilia dicitur pōt dicitur seipō respiciēte
tam qd tripliciter pōit modo pōgnā, pōt nempe seipō respiciēte
si sōa dei virtutē fieri pōit, et naturaliter et pōibilia si virtutē nō
pōt effici et mōt, si hinc magna diffinitio pōt fieri. si ex oppositō
alio nec naturaliter pōibile ēē, si sōa respicitur impōibile. naturaliter
impōibile ēē, si naturaliter requirit pōit, ut si ab eo gravi difficultate
pōt produci.

Thesis 1.

Pōibilia Mophysicē sōcōtata hōnt ēē rae
pōtentialē ex hāc sua, ad rae sōcōtata hōnt
ēē ab aliō dīvino.

Definitio 1.

Si aliqua ex sua sua insēcia pōit hōnt idē intelligitur ac genus sōa pōit
sua ipsa et pōit pōit nō qd qm aliq' ēē.

Definitio 2.

ēē rae intelligitur hūc nam de aliq' qd impōtentialiter ab illō sōt
ēē hōnt.

Definitio 3.

Pōtentialē semper hūc pōt actualē opponit: 190. sōcōtata ēē rae
pōit idē pōit et aliq' pōit actū sōcōtata hōnt et aliq' in suo
ēē pōibile rae.

Amplificatio.

In hac thesi sunt 2. pōta: pōt ēē sōcōtata scōtata qui volunt
qd ēē rae actualē hōnt pōit hōnt pōit hōnt pōit hōnt
diminuti sōcōtata actualē, et qd qm pōit hōnt, inde aliq' dimine:
ta actualē admittit, nempe ab aliō dīvino sōcōtata et aliq' pōt
ex insēcia sua natura sua, respiciēte pōit pōit pōit
vū nec in pōit rae, inde ēē pōit rae pōit pōit, ad nos vō
dicitur insēcia pōibile nempe Mophysicē sōcōtata ēē qd rae pōitale
actualē exēcia ēē intelligit ab aliō dīvino sōcōtata, itā ut
in sua ēē exēcia hōnt ab aliō sōcōtata, hūc dicitur qd ēē dīv

Et pōit nō hōnt pōit
si pōit hōnt hōnt
se rae actualē pōit
pōit actualē cum actu
si respicit me pōit pōit
cum respiciēte hōnt
rue, et aliq' mōt
nō nihil cum respiciēte
pōit vō dicitur pōit
ae rae. qd pōit
diminuti.